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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 65 451 625,06 60 423 376,11 8 383 485,00 154 156,00 17 275 500,00 19 639 424,77 14 970 810,34 7 022 338,00 5 028 248,95 450 000,00 4 539 545,10

2022 57 031 533,00 56 731 533,00 8 668 523,00 159 397,00 16 516 785,00 16 453 823,00 14 933 005,00 7 261 097,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2023 58 733 480,00 58 433 480,00 8 928 579,00 164 179,00 17 012 289,00 16 947 438,00 15 380 995,00 7 478 930,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2024 60 486 484,00 60 186 484,00 9 196 436,00 169 104,00 17 522 658,00 17 455 861,00 15 842 425,00 7 703 298,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2025 62 292 079,00 61 992 079,00 9 472 329,00 174 177,00 18 048 338,00 17 979 537,00 16 317 698,00 7 934 397,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2026 64 123 833,00 63 913 833,00 9 765 971,00 179 576,00 18 607 836,00 18 536 903,00 16 823 547,00 8 180 363,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2027 66 105 162,00 65 895 162,00 10 068 716,00 185 143,00 19 184 679,00 19 111 547,00 17 345 077,00 8 433 954,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2028 68 082 015,00 67 872 015,00 10 370 777,00 190 697,00 19 760 219,00 19 684 893,00 17 865 429,00 8 686 973,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2029 69 982 432,00 69 772 432,00 10 661 159,00 196 037,00 20 313 505,00 20 236 070,00 18 365 661,00 8 930 208,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2030 71 936 060,00 71 726 060,00 10 959 671,00 201 526,00 20 882 283,00 20 802 680,00 18 879 900,00 9 180 254,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2031 73 872 663,00 73 662 663,00 11 255 582,00 206 967,00 21 446 105,00 21 364 352,00 19 389 657,00 9 428 121,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2032 75 787 892,00 75 577 892,00 11 548 227,00 212 348,00 22 003 704,00 21 919 825,00 19 893 788,00 9 673 252,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2033 77 677 341,00 77 467 341,00 11 836 933,00 217 657,00 22 553 797,00 22 467 821,00 20 391 133,00 9 915 083,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2034 79 536 557,00 79 326 557,00 12 121 019,00 222 881,00 23 095 088,00 23 007 049,00 20 880 520,00 10 153 045,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2035 81 361 067,00 81 151 067,00 12 399 802,00 228 007,00 23 626 275,00 23 536 211,00 21 360 772,00 10 386 565,00 210 000,00 210 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 71 701 630,17 58 691 379,94 22 903 849,92 31 605,27 0,00 286 000,00 0,00 0,00 13 010 250,23 8 921 101,090,00 1 007 135,00

2022 74 937 955,83 51 918 397,77 22 614 845,00 30 806,07 0,00 261 890,15 0,00 0,00 23 019 558,06 22 266 570,930,00 0,00

2023 60 878 432,87 52 347 312,25 22 780 216,00 30 006,84 0,00 237 017,86 0,00 0,00 8 531 120,62 7 898 088,000,00 0,00

2024 56 900 179,36 53 723 363,34 23 557 221,00 29 215,31 0,00 210 070,48 0,00 0,00 3 176 816,02 1 861 816,020,00 0,00

2025 61 115 975,00 54 304 959,46 24 046 152,00 28 408,47 0,00 183 016,44 0,00 0,00 6 811 015,54 5 496 015,540,00 0,00

2026 62 647 729,00 55 236 509,30 24 947 306,00 27 609,27 0,00 176 095,48 0,00 0,00 7 411 219,70 6 096 219,700,00 0,00

2027 62 643 110,00 56 792 096,95 25 560 989,00 20 339,45 0,00 169 155,95 0,00 0,00 5 851 013,05 4 536 013,050,00 0,00

2028 64 434 015,00 57 664 850,12 26 087 514,00 0,00 0,00 160 663,57 0,00 0,00 6 769 164,88 5 454 164,880,00 0,00

2029 66 334 432,00 58 787 695,97 26 627 202,00 0,00 0,00 149 880,42 0,00 0,00 7 546 736,03 6 231 736,030,00 0,00

2030 67 140 060,00 59 841 062,91 27 180 382,00 0,00 0,00 136 249,36 0,00 0,00 7 298 997,09 5 983 997,090,00 0,00

2031 68 776 663,00 60 921 025,92 27 747 392,00 0,00 0,00 115 578,37 0,00 0,00 7 855 637,08 6 385 637,080,00 0,00

2032 70 691 892,00 62 435 228,82 28 328 577,00 0,00 0,00 94 702,27 0,00 0,00 8 256 663,18 8 256 663,180,00 0,00

2033 72 211 341,00 63 883 306,71 28 924 291,00 0,00 0,00 72 423,16 0,00 0,00 8 328 034,29 8 328 034,290,00 0,00

2034 73 796 557,00 65 364 352,69 29 534 898,00 0,00 0,00 46 983,14 0,00 0,00 8 432 204,31 8 432 204,310,00 0,00

2035 76 312 998,36 66 083 053,24 30 160 770,00 0,00 0,00 22 190,69 0,00 0,00 10 229 945,12 10 229 945,120,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -6 250 005,11 0,00 8 386 755,11 3 642 620,97 1 505 870,97 4 347 199,00 4 347 199,00 396 935,14 396 935,14

2022 -17 906 422,83 0,00 20 567 912,61 18 016 755,44 15 355 265,66 2 551 157,17 2 551 157,17 0,00 0,00

2023 -2 144 952,87 0,00 4 354 892,87 4 354 892,87 2 144 952,87 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 586 304,64 3 586 304,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 176 104,00 1 176 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 476 104,00 1 476 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 462 052,00 3 462 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 648 000,00 3 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 648 000,00 3 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 796 000,00 4 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 096 000,00 5 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 096 000,00 5 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 466 000,00 5 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 740 000,00 5 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 5 048 068,64 5 048 068,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 136 750,00 2 136 750,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 489,78 2 661 489,78 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 209 940,00 2 209 940,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 586 304,64 3 586 304,64 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176 104,00 1 176 104,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 104,00 1 476 104,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 462 052,00 3 462 052,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 648 000,00 3 648 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 648 000,00 3 648 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 796 000,00 4 796 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 096 000,00 5 096 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 096 000,00 5 096 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 466 000,00 5 466 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 740 000,00 5 740 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 5 048 068,64 5 048 068,64 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 804 089,61 0,00 1 731 996,17 6 476 130,310,00

2022 x x x x 0,00 46 159 355,27 0,00 4 813 135,23 7 364 292,400,00

2023 x x x x 0,00 48 296 472,14 0,00 6 086 167,75 6 086 167,750,00

2024 x x x x 0,00 44 694 487,50 0,00 6 463 120,66 6 463 120,660,00

2025 x x x x 0,00 43 518 383,50 0,00 7 687 119,54 7 687 119,540,00

2026 x x x x 0,00 42 042 279,50 0,00 8 677 323,70 8 677 323,700,00

2027 x x x x 0,00 38 566 175,50 0,00 9 103 065,05 9 103 065,050,00

2028 x x x x 0,00 34 890 068,64 0,00 10 207 164,88 10 207 164,880,00

2029 x x x x 0,00 31 242 068,64 0,00 10 984 736,03 10 984 736,030,00

2030 x x x x 0,00 26 446 068,64 0,00 11 884 997,09 11 884 997,090,00

2031 x x x x 0,00 21 350 068,64 0,00 12 741 637,08 12 741 637,080,00

2032 x x x x 0,00 16 254 068,64 0,00 13 142 663,18 13 142 663,180,00

2033 x x x x 0,00 10 788 068,64 0,00 13 584 034,29 13 584 034,290,00

2034 x x x x 0,00 5 048 068,64 0,00 13 962 204,31 13 962 204,310,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 068 013,76 15 068 013,760,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,02% 4,98% 12,81% 13,74% TAK TAK6,09%

2022 7,33% 12,60% 9,19% 10,12% TAK TAK13,34%

2023 5,97% 15,24% 8,31% 9,24% TAK TAK15,96%

2024 8,95% 15,62% 11,80% 11,80% TAK TAK16,32%

2025 3,15% 17,88% 15,21% 15,21% TAK TAKx

2026 3,70% 19,51% 12,14% 12,84% TAK TAKx

2027 7,81% 19,82% 12,68% 13,38% TAK TAKx

2028 7,90% 21,52% 15,09% 15,09% TAK TAKx

2029 7,67% 22,48% 17,46% 17,46% TAK TAKx

2030 9,69% 23,61% 18,87% 18,87% TAK TAKx

2031 9,97% 24,58% 20,06% 20,06% TAK TAKx

2032 9,67% 24,67% 21,34% 21,34% TAK TAKx

2033 10,07% 24,83% 22,31% 22,31% TAK TAKx

2034 10,28% 24,87% 23,07% 23,07% TAK TAKx

2035 8,80% 26,19% 23,79% 23,79% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 379 341,35 379 341,35 363 243,43 206 252,33 206 252,33 206 252,33 394 210,33 394 210,33 332 660,84

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 189,01 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 654,50 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 2 844 435,36 2 844 435,36 1 561 705,16 9 442 757,52 0,00 0,00 0,00773 363,33 8 669 394,19 0,00

2022 3 843 675,38 0,00 0,00 15 312 907,51 0,00 0,00 0,00752 987,13 14 559 920,38 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 8 486 120,62 0,00 0,00 0,00633 032,62 7 853 088,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 570 878,12 0,00 0,00 0,00570 878,12 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 070 878,12 0,00 0,00 0,00570 878,12 1 500 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 570 878,12 0,00 0,00 0,00570 878,12 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 8 071,12 0,00 0,00 0,008 071,12 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 8 071,12 0,00 0,00 0,008 071,12 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 136 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 661 489,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 209 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 836,00 x 0,00 0,00

2024 3 102 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 680,00 x 0,00 0,00

2025 676 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 676 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 662 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 052,00 x 0,00 0,00

2028 1 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 106,86 x 0,00 0,00

2029 1 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 37 490 200,81 9 442 757,52 15 312 907,51 8 486 120,62 570 878,12 2 070 878,12

1.a - wydatki bieżące 4 447 670,55 773 363,33 752 987,13 633 032,62 570 878,12 570 878,12

1.b - wydatki majątkowe 33 042 530,26 8 669 394,19 14 559 920,38 7 853 088,00 0,00 1 500 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 649 682,25 3 238 645,69 3 938 864,39 18 654,50 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 786 283,25 394 210,33 95 189,01 18 654,50 0,00 0,00

1.1.1.1 "Planowanie z mieszkańcami"
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2020 2021 24 989,54 24 989,54 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Aktywność szansą na sukces
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2018 2021 67 792,04 2 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 EU-geniusz w świecie 3D
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2019 2023 37 594,65 8 646,65 6 520,50 5 796,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2017 2021 1 540,80 909,42 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Kujawsko-Pomorska Teleopieka
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2020 2023 33 139,30 7 077,86 13 202,94 12 858,50 0,00 0,00

1.1.1.6 Samotności mówię Nie
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2017 2021 242 880,86 242 880,86 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7 Start Up - "Pierwszy krok do własnego biznesu"
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2020 2021 49 453,09 23 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 Ścieżka do aktywności zawodowej
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 66 174,07 0,00 66 174,07 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9
Warsztaty "Integracja i kreatywność dla osób zagrożonych ubóstwem
lub wykluczeniem społecznym"

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2021 69 161,73 31 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10 Warsztaty szkoleniowe "ABC przedsiębiorczości"
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2020 2021 49 453,09 23 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11
Warsztaty szkoleniowe "Włącz się w obieg, bądź kreatywny i
przedsiębiorczy"

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2021 37 213,58 17 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.12
Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014
-2020

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2015 2022 106 890,50 10 603,00 9 291,50 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 863 399,00 2 844 435,36 3 843 675,38 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa kompleksu rekreacji i aktywności międypokoleniowej w
miejscowości Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2022 845 886,84 0,00 845 886,84 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2017 2021 275 754,14 205 220,36 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Modernizacja gospodarki osadowej III etap - Zdalny system
monitoringu obiektów SUW oraz oczyszczalni ścieków wraz z
przepompowniami

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2019 2022 528 972,82 0,00 508 985,32 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 570 878,12 8 071,12 8 071,12 24 115 223,76

1.a 570 878,12 8 071,12 8 071,12 3 354 730,17

1.b 0,00 0,00 0,00 20 760 493,59

1.1 0,00 0,00 0,00 5 319 388,39

1.1.1 0,00 0,00 0,00 247 435,41

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 6 464,67

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 20 963,15

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 346,20

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 32 145,28

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 112 050,54

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 66 174,07

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.12 0,00 0,00 0,00 9 291,50

1.1.2 0,00 0,00 0,00 5 071 952,98

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 650 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 165 220,36

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 450 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.1.2.4
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy
Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2016 2021 1 632 080,00 1 632 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Montaż instalacji fotowoltaicznych dla obiektów użyteczności publicznej
w Gminie Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2017 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Poprawa bezpieczeństwa energetycznego poprzez dywersyfikację
źródeł energii na terenie gminy Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2022 1 360 705,20 0,00 1 360 705,20 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Wybudowanie drogi dla rowerów relacji Nawra-Kończewice-Chełmża-
Zalesie-Kiełbasin-Mlewo-Mlewiec-Srebrniki-Sierakowo w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 551 i 649

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2017 2022 2 220 000,00 1 007 135,00 1 128 098,02 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 29 840 518,56 6 204 111,83 11 374 043,12 8 467 466,12 570 878,12 2 070 878,12

1.3.1 - wydatki bieżące 3 661 387,30 379 153,00 657 798,12 614 378,12 570 878,12 570 878,12

1.3.1.1 Czyste Powietrze
KOWALEWO
POMORSKIE

2021 2022 30 000,00 23 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Opłata roczna  z tytułu trwałego wyłączenia z produkcji rolniczej
gruntów

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2028 80 711,20 8 071,12 8 071,12 8 071,12 8 071,12 8 071,12

1.3.1.3
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla części działki nr ewid. 45/2 położonej w obrębie ewidencyjnym
Szewa, gm. Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2022 12 300,00 7 380,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Opracowanie strategii rozwoju Gminy Kowalewo Pomorskie
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2020 2022 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Samotności mówię Nie
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2020 2026 3 226 262,00 242 880,86 550 807,00 550 807,00 550 807,00 550 807,00

1.3.1.6
Unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy i
miasta Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2023 163 500,00 80 000,00 40 000,00 43 500,00 0,00 0,00

1.3.1.7

Usługa geodezyjna w zakresie wykonania pomiarów osiadania
(monitoringu) fundamentów hali sportowej szkoły podstawowej w
Kowalewie Pomorskim, obręb Kowalewo Pomorskie 0004, działka
256/4

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2021 9 840,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Utrzymanie systemów dot. "Infostrady Kujaw i Pomorza - usługi e-
administracji i informacji przestrzennej"

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2014 2021 30 419,10 7 310,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Utrzymanie trwałości projektu "Realizacja systemu innowacyjnej
edukacji w województwie kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie
systemu dystrybucji treści edukacyjnych" - wydatki bieżące

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2016 2021 13 355,00 2 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Utrzymanie trwałości projektu Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2026 60 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 26 179 131,26 5 824 958,83 10 716 245,00 7 853 088,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.1
Budowa bieżni przy Szkole Podstawowej im. Wojska Polskiego w
Pluskowęsach

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2023 200 000,00 45 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa centrum kultury i integracji społecznej w Wielkiej Łące
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2020 2022 2 500 000,00 46 986,00 2 453 014,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa chodnika do Szkoły Podstawowej w Mlewie
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2020 2022 1 110 000,00 23 001,00 1 086 999,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2108C i 2107C z Bielska
do Chełmonia i w stronę Lipienicy

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2019 2021 1 760 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 607 490,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 1 360 705,20

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 1 838 537,42

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 570 878,12 8 071,12 8 071,12 18 795 835,37

1.3.1 570 878,12 8 071,12 8 071,12 3 107 294,76

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 24 889,03

1.3.1.2 8 071,12 8 071,12 8 071,12 49 035,84

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 12 300,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.1.5 550 807,00 0,00 0,00 2 754 035,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 163 500,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 6 510,78

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 2 024,11

1.3.1.10 12 000,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 15 688 540,61

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 2 453 014,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 1 086 999,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 60 572,67
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Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca
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Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.5
Budowa drogi gminnej oraz budowa drogi rowerowej w Kowalewie
Pomorskim

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2017 2025 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.6
Budowa drogi gminnej w miejscowości Piątkowo, gmina Kowalewo
Pomorskie w km od 0+0,000 do 0+250,67

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2019 2021 235 938,00 209 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Kowalewo Pomorskie
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Doposażenie placu zabaw
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Modernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w Chełmoniu
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 600 000,00 9 700,00 590 300,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Modernizacja i przebudowa WDK Sierakowo
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2023 300 000,00 10 000,00 50 000,00 240 000,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Kowalewie Pomorskim
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Modernizacja sieci kanalizacyjnej w ul. Św. Józefa
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Mlewie
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2020 2021 641 000,00 636 246,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Podłączenie oświetlenia solarno-hybrydowego do sieci
elektroenergetycznej

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2023 1 596 555,00 96 555,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Przebudowa ( modernizacja) stacji uzdatniania wody we wsi Piątkowo
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2017 2023 4 542 138,00 22 140,00 1 000 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Przebudowa drogi gminnej nr 110117C relacji Szychowo - Elzanowo,
gmina Kowalewo Pomorskie w km od 0+0,000 do 0+906,19

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2022 1 079 250,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Przebudowa drogi gminnej nr 110118C Srebrniki - Mariany, gmina
Kowalewo Pomorskie w km od 0+0,003 do 1+ 828

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2021 1 429 317,93 1 398 444,93 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Przebudowa drogi gminnej nr 110167C  w m. Bielsk, gmina Kowalewo
Pomorskie w km od 0+0,000 do 0+710

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2022 1 012 554,00 28 554,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Przebudowa drogi gminnej nr 110169C w m. Kowalewo Pomorskie,
gmina Kowalewo Pomorskie w km od 0+0,000 do 0+ 266,07 i od
0+0,000 do 0+ 035,33

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2017 2022 548 610,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Przebudowa drogi gminnej relacji Mlewo - Mlewiec, gmina Kowalewo
Pomorskie w km od 0+0,000 do 2+128,72 oraz w km od 0+000 do
0+326,35

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2021 1 581 323,23 1 547 378,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Przebudowa drogi gminnej w m. Chełmoniec, gmina Kowalewo
Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2023 226 000,00 6 000,00 4 182,00 215 818,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Przebudowa drogi na odcinku od miejscowości Pruska Łąka do
miejscowości Gronowo

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2022 1 040 000,00 40 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Przebudowa dróg gminnych w m. Chełmonie, gmina Kowalewo
Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2023 2 545 000,00 45 000,00 30 750,00 2 469 250,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Rekultywacja przestrzeni publicznej i terenów zielonych na obszarze
miasta Kowalewo Pomorskie - II etap

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2017 2023 800 000,00 0,00 20 000,00 773 020,00 0,00 0,00

1.3.2.25 Stacja uzdatniania wody
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Wykonanie kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią na ul. Główny
Dworzec w Kowalewie Pomorskim

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2022 324 445,10 460,10 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 1 440 345,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 13 720,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 320 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 55 425,94

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 753 445,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 757 860,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 984 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 540 000,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 220 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 793 020,00

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 45 600,00

1.3.2.26 0,00 0,00 0,00 299 539,00
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1.3.2.27 Zakup samochodu dla OSP Sierakowo
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28 Wykonanie sieci wodociągowej w ul. Św. Józefa
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.28 0,00 0,00 0,00 0,00
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